
UCHWAŁA nr 27 / 47 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 27/60/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 czerwca 2018 r.   

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ  

w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 711)  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 27/60/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 czerwca 2018 r.   

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-

Kamiennej, określającym warunki pracy i płacy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Anna Leżańska…………….. 

2. Katarzyna Bilska…………… 

3. Tadeusz Bałchanowski………. 

4. Adam Ciok…………………… 


